
 

6406707/141725(1) 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19/03/2015 № 952 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновоборского городского округа от 12/01/2015 № 1 
«О внесении изменений в муниципальную программу 
Сосновоборского городского округа «Жилище на 2014-2020 годы»» 
 
 

В целях обеспечения предоставления муниципальной поддержки  работникам 
бюджетной сферы, администрация Сосновоборского городского округа                                           
п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 12/01/2015 № 1 «О внесении изменений в муниципальную программу 
Сосновоборского городского округа «Жилище на 2014-2020 годы»» следующее 
изменение: 
 

1.1 Подпункт 2 пункта 2.1 раздела 2 «Порядок предоставления социальных 
выплат гражданам» Приложения 1 к подпрограмме 2 «Поддержка граждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного 
кредитования муниципальной программы Сосновоборского городского округа 
«Жилище на 2014-2020 годы»  в  «Положении 1 о предоставлении социальных выплат 
на строительство (приобретение) жилья гражданам, нуждающимся в улучшении 
жилищных условий на территории Сосновоборского городского округа» изложить в 
следующей редакции: 

«2) признание нуждающимся в улучшении жилищных условий в соответствии с 
пунктом 2.3 настоящего Положения, либо  наличие у работника бюджетной сферы  с 
членами семьи права быть признанным  нуждающимся в улучшении жилищных 
условий на дату заключения кредитного договора». 

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3.Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Воробьева В.С. 
 
 
Глава  администрации     
Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 
 
 
(Жил.отдел) Исп.   Любимова В.С. 
тел. 2-06-94; СЕ 



 

6406707/141725(1) 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


